
卒業生の皆様へ

C.L.D.見学に関するお願い
見学者の皆様の健康と安全を重視し、見学のルールを設定しており
ます。ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

○発熱等健康に少しでも不安がある場合は見学をお控えください。

○入場日によって色の違うワッペンをお配りします。衣服の上から
見やすい位置に添付してください。

○近隣への配慮や、感染防止のため、校内での歓声や大声での会話
はご遠慮ください。

○校内は大変な混雑が予想されますので、申し訳ありませんがベビ
ーカーのご使用はご遠慮願います。

○感染性胃腸炎や食中毒、アレルギー事故を防ぐため、生徒（クラ
ブ）への飲食物の提供は固くお断りいたします。

〇公開している場所以外（クラブ控え室等）への立ち入りはご遠慮
ください。

○本校会場内は全面撮影禁止とさせていただいております。詳細は、
ＣＬＤ当日受付で渡されるプリントをよく読んでください。


